1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A HO-
MOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES E ANEXOS I, II e III DO
EDITAL  Nº  029/UFFS/2017  –  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO
001/ERECHIM PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO
SUPERIOR SUBSTITUTO.

1 Ficam DEFERIDAS as inscrições relacionadas nos ANEXOS I, II e III desta Publi-
cação.
I – O ANEXO I refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
com Deficiência.
II – O ANEXO II refere-se às inscrições dos candidatos que se declararam Candidato
Preto ou Pardo.
III – O ANEXO III refere-se às inscrições para Ampla Concorrência.

2 Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

ANEXO I
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Nº de inscrição Nome

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ANEXO II
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

CANDIDATO PRETO OU PARDO (PPP)

Área 05 -  Teoria e História da Arquitetura e Urbanismo, Patrimônio e Projeto
Arquitetônico, Urbanístico e Rural

Nº de inscrição Nome

011-ER-05/2017 Edgar de Souza

014-ER-05/2017 Talita Lessa Melo

2

ANEXO III
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

AMPLA CONCORRÊNCIA

Área 01 -  Didática e Teorias Educacionais e da Aprendizagem
Nº de inscrição Nome

002-ER-01/2017 Cassilda Salete Prigol

006-ER-01/2017 Chaiane de Oliveira Kadzerski

003-ER-01/2017 Daniele Vanessa Klosinski

004-ER-01/2017 Magali Maria Johann

001-ER-01/2017 Rafaela Zanella Prates

005-ER-01/2017 Raquel Paula Fortunato

Área 02 -  Geografia Geral
Nº de inscrição Nome

002-ER-02/2017 Maurício Sérgio Bergamo

003-ER-02/2017 Priscilla Venâncio Ikefuti

001-ER-02/2017 Silvia Cristina Limberger

Área 03 -  Ensino de Geografia
Nº de inscrição Nome

001-ER-03/2017 Alana Rigo Deon

002-ER-03/2017 Carla Eva Prichoa

Área 04 -  Teoria e História em Arquitetura e Urbanismo
Nº de inscrição Nome

004-ER-04/2017 Andrei Luis Signor

005-ER-04/2017 Bruno Aied Passos

003-ER-04/2017 Chaelin Dall'agnol Fiorentin

002-ER-04/2017 Cleiane Maria Moretto

009-ER-04/2017 Gabriela Sutili

008-ER-04/2017 Gessica Steffens

006-ER-04/2017 Janieli Andressa Ponsoni

011-ER-04/2017 Matheus José Rigon

001-ER-04/2017 Nayara de Barros

010-ER-04/2017 Patrícia Biesek

007-ER-04/2017 Sheila Patricia de Andra

3

Área 05 -  Teoria e História da Arquitetura e Urbanismo, Patrimônio e
Projeto Arquitetônico, Urbanístico e Rural

Nº de inscrição Nome

002-ER-05/2017 Agatha Muller de Carvalho

005-ER-05/2017 Ana Luisa Van Der Neut

001-ER-05/2017 Andrea Sottili Testa

010-ER-05/2017 Betânia Noll de Oliveira

004-ER-05/2017 Camila Nardino

013-ER-05/2017 David Javier Julio Orozco

015-ER-05/2017 Douglas Pompermaier

011-ER-05/2017 Edgar de Souza

018-ER-05/2017 Emanuelle Weber Feijó

009-ER-05/2017 Felipe Francisco Carbonera

008-ER-05/2017 Franciele de Souza Teixeira Bervian

017-ER-05/2017 Glaucia Aline da Silva Andrade

007-ER-05/2017 Katia Fernanda Marchetto

006-ER-05/2017 Luciana Sobis Alves

012-ER-05/2017 Marcele Salles Martins

016-ER-05/2017 Patricia Dalmina de Oliveira

003-ER-05/2017 Rafael Kalinoski

014-ER-05/2017 Talita Lessa Melo

Chapecó-SC, 03 de fevereiro de 2017

Comissão Permanente de Concurso Público